ПРИКАЗ
По муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению «Центр развития ребёнка – детский сад № 6 «Ласточка»

31.08.2023№ 342

Об организации  питьевого режима
в МБДОУ«Детский сад №6 «Ласточка»
на 2023-2024  учебный год

        С целью сохранения  жизни и здоровья воспитанников детского сада и
на основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к  организации общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за организацию питьевого режима воспитателей
групп ДОУ.
     2. Поварам обеспечить качество и безопасность питьевой воды и условия
ее хранения (не более трех часов).
    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 6 «Ласточка»                                                       О.С. Лабазова

		2023-09-07T11:28:54+0300
	Лабазова Ольга Сергеевна